ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM

EXTRATO DE RESCISÃO CONTRATUAL AMIGÁVEL

CONTRATO Nº 00049/2019
OBJETO: FRETAMENTO DE VEÍCULOS POR QUILOMETRAGEM
DE VEÍCULOS DE PEQUENO/MÉDIO PORTE, EM ÓTIMO ESTADO
DE CONSERVAÇÃO, DESTINADOS A DIVERSAS VIAGENS, DE
ACORDO COM TERMO DE REFERÊNCIA.
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 79, II, Lei 8.666/1993
Dispensa de Licitação nº DP00008/2019.
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Passagem e
PRESTCONTAS.
DATA: 01/08/2019

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Contratação de serviços de digitalização de documentos, que
deverão ser disponibilizados em “nuvem” e em mídia, ambos em formato
PDF, com todos os custos pelo contratado. FUNDAMENTO LEGAL:
Dispensa de Licitação nº DV00009/2019. DOTAÇÃO: Recursos Próprios
do Município de Passagem: 02.020 - 04 122 3002 2005 - 035.3390.39 - 04
122 3002 2007 - 040.3390.39 / 02.030 - 04 123 3004 2008 - 056.3390.39
/ 02.090 - 04 122 3002 2072 - 366.3390.39. VIGÊNCIA: até o final do
exercício financeiro de 2019. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura
Municipal de Passagem e: CT Nº 00068/2019 - 01.08.19 - DENIZE
TORRES CANDEIA 00992873401 - R$ 10.800,00.

Jornal Oficial
do município de Passagem-PB

Criado pela Lei n.º 012/1990, de 17 de agosto de 1990 Tiragem: 50 exemplaresPassagem-PB - Quinta-feira, 1º de agosto de 2019

D
IS

TR
IB

U
IÇ

Ã
O

 G
R

AT
U

IT
A

Atos do Poder Executivo

Contratos e Convênios

ADMINISTRAÇÃO
MAGNO SILVA MARTINS
PREFEITO
LEANDRO FIRMINO BARBOZA
VICE-PREFEITO